Директору МБОУ – Большемешинской

средней общеобразовательной школы

Тюлячинского района РТ

_____________________________

от ___________________________________,

зарегистрированной (ого)  по адресу:

______________________________________,

проживающей(его) по адресу:

_____________________________________,

контактный телефон: ________________,

адрес электронной почты: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение
Прошу зачислить меня, ___________________________ __________ года рождения,

зарегистрированн__ по адресу: ______________________________________, проживающ__

по адресу: _____________________________________, в _-й класс МБОУ –

Большемешинской  средней общеобразовательной школы Тюлячинского района РТ.

Уведомляю о наличии  (отсутствии) у  меня,  ______________________________________,

потребности в особых условиях обучения:________________________________________

Даю согласие на обучение по __________________________________________________

 _____________                              _________________   ____________________________
            дата                                                                                                   подпись                                                                          фамилия, инициалы

Даю согласие на обучение моего ребенка по

_____________________________________________________________________________

 _____________                              _________________                 ____________________________
            дата                                                                                             подпись                                                                                                   фамилия, инициалы

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для меня

____________________________ обучение на ____________языке и изучение родного

_________языка и родной _____________  литературы.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ – Большемешинской средней

общеобразовательной школы Тюлячинского района РТ, ознакомлен(а).

_____________                              _________________   ____________________________
            дата                                                                                                   подпись                                              фамилия, инициалы поступающего

 _____________                              _________________   ____________________________
            дата                                                                                                  подпись                                     фамилия, инициалы родителя (законного представителя)

На обработку персональных в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации согласен (согласна)

_____________                              _________________   ____________________________

            дата                                                                                                   подпись                                              фамилия, инициалы поступающего

 _____________                              _________________   _____________________________________
            дата                                                                                                  подпись                                     фамилия, инициалы родителя (законного представителя)

Приложения к заявлению:

 копия паспорта __________________________ на _ л. в _ экз.;

 копия свидетельства о рождении ____________________________ на _ л. в _ экз.;

 копия свидетельства о регистрации ____________________________ по месту

жительства на _ л. в _ экз.;

 ___________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________

__________ ________ _____________

		2024-04-01T08:45:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-БОЛЬШЕМЕШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН